平成 28 年 10 月 25 日

販売店各位

鳥取県倉吉市蔵内 320-1

株式会社白山命水

代表取締役 垣内俊寛

鳥取県中部地震に伴う受注・出荷に関するご案内

拝啓 平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

 さて、平成 28 年 10 月 21 日に発生致しました「鳥取県中部地震」により当社・工場・採

水地の被災状況などの情報収集に努めると共に各種対応を進めております。

また、皆さまにご安心して商品をお届け出来るように「白山命水」の水質検査を専門機

関に依頼しております。その検査結果が出るまで最短で 20 日程度かかる予定です。その間

製造を停止させて頂きますので、しばらく受注を中止させて頂きます。（在庫で保有してお

ります商品は災害でお困りの方々を優先しております）

大変ご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございませんが何卒宜しくお願い致します。受注

が出来るようになり次第ご連絡致しますので今しばらくお待ち下さいませ。

この度はご不便をお掛けして申し訳ございませんが、今後とも変わらぬお引立てを賜り

ますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

 ■ご連絡先

    ＴＥＬ：0858-28-1441

    ＦＡＸ：0858-28-1443